



ACTA NO. 599/2020

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS DIVERSOS SUMINISTROS INFORMÁTICOS ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN A CONTINUACIÓN

ORDEN DE PEDIDO

FOLIO: 0029/2020

FECHA DE COMPRA: 07 DE DICIEMBRE DE 2020

PROVEEDOR: CARLOS HERNANDEZ CASTILLO

CONCEPTO: 2141 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: LIC. AIDA BEATRIZ AWAD SANCHEZ
CARGO: COORDINADORA ADMINISTRATIVA

FECHA DE RECEPCIÓN: 10 DE DICIEMBRE DE 2020

PARTICIPACIONES FEDERALES, EJERCICIO FISCAL 2020

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	\$99.04	\$99.04
1	PIEZA	CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR GRIS Y NEGRO FOTOGRAFICO, NO. PARTE C9380A.	\$2,258.91	\$2,258.91
1	PIEZA	CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR MAGENTA Y CIAN, NO. PARTE C9383A.	\$2,258.91	\$2,258.91
1	PIEZA	CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR NEGRO MATE Y AMARILLO, NO. PARTE C9384A.	\$2,258.91	\$2,258.91
1	PIEZA	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 82, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 510, NO. PARTE T082420-AL.	\$515.41	\$515.41
1	PIEZA	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 82, COLOR CIAN CLARO, RENDIMIENTO 510, NO. PARTE T082520-AL.	\$515.41	\$515.41
1	PIEZA	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 82, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 510, NO. PARTE T082220-AL.	\$515.41	\$515.41
6	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 122, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 100, NO. PARTE CH562HL.	\$500.19	\$3,001.14
1	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.	\$399.20	\$399.20
1	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 50 PZAS.	\$233.33	\$233.33



PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE

ACTA NO. 599/2020

1	PIEZA	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "3 VOLTS", 1 PZA.	\$33.24	\$33.24
2	PIEZA	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "LR44 4.5 VOLTS", 1 PZA.	\$18.48	\$36.96
4	PAQUETE	CONSUMIBLE, CONECTOR RJ45, 100 PZAS.	\$1,001.81	\$4,007.24
1	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS.	\$62.33	\$62.33
3	PAQUETE	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	\$50.04	\$150.12
1	PIEZA	TONER MARCA BROTHER, NO. TN-1060, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1000, NO. PARTE TN-1060.	\$913.59	\$913.59
2	PIEZA	TONER MARCA SAMSUNG, NO. SCX-D6555A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 25000, NO. PARTE SCX-D6555A.	\$2,967.89	\$5,935.78
1	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 88, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 860, NO. PARTE C9386AL.	\$591.36	\$591.36
1	PIEZA	ACCESORIO, CABLE USB 2.0, USB A MACHO - MINI USB B MACHO, 1 M.	\$89.32	\$89.32
1	PAQUETE	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 1 X 4", 20 ETIQUETAS POR HOJA, CON 100 HOJAS.	\$837.76	\$837.76
3	PIEZA	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML	\$86.24	\$258.72
3	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM	\$67.76	\$203.28
1	PIEZA	TONER HP CF279A NEGRO, 1000 PÁGINAS NUMERO DE PARTE CF279A	\$1,551.09	\$1,551.09
1	PIEZA	TANQUE DE TINTA CANON CLI-151BK BLACK	\$506.06	\$506.06
1	PIEZA	TANQUE DE TINTA CANON CLI-151C CYAN	\$506.06	\$506.06
1	PIEZA	TANQUE DE TINTA CANON PGI 150 PGBK BLACK	\$710.57	\$710.57
4	PIEZA	ADAPTADOR VGA A HDMI	\$1,054.59	\$4,218.36
1	PIEZA	ACCESORIO CABLE CON CONECTORES USB VERSIÓN 2.0 MACHO (PLUG) TIPO "A" A MACHO (PLUG) TIPO "B" DE 3, 6 M, CON BAÑO EN ORO PREMIUM Y NÚCLEO DE FERRITA QUE SIRVE PARA UNA TRANSFERENCIA MÁS RÁPIDA DE INFORMACIÓN, ELIMINA LA INTERFERENCIA Y REDUCE EL RIESGO DE PÉRDIDA DE DATOS. PARA IMPRESORAS, MULTIFUNCIONALES	\$137.63	\$137.63
3	PIEZA	PILA ALKALINE 23A 12V	\$38.50	\$115.50
1	PIEZA	CARTUCHO DE TONER HP 202A CYAN LASERJET ORIGINAL CF501A	\$1,995.29	\$1,995.29
1	PIEZA	MAGIC MOUSE 2 - COLOR PLATA	\$2,149.50	\$2,149.50



ACTA NO. 599/2020

1	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A).	\$1,780.90	\$1,780.90
1	PIEZA	CARTUCHO BROTHER LC3019 MAGENTA XLL	\$628.00	\$628.00
1	PIEZA	CARTUCHO BROTHER LC3019 AMARILLO XLL	\$628.00	\$628.00
1	PIEZA	ADAPTADOR MACBOOK MULTIPUERTO DE USB-C A AV DIGITAL	\$1,599.00	\$1,599.00
7	PIEZA	ACCESORIO CABLE PLUG 3,5M A 2 PLUG RCA DE 3,6M MARCA ESTEREN	\$108.90	\$762.30
4	PIEZA	ADAPTADOR ELITE DE JACK 3,5 MM A PLUG 6,3 M ESTEREO	\$31.90	\$127.60
			SUBTOTAL	\$42,591.23
			IVA	\$6,814.60
			TOTA	\$49,405.83

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SUMINISTROS INFORMÁTICOS RECIBIDOS POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDO POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA "EL PROVEEDOR"

C.CARLOS HERNANDEZ CASTILLO

RECIBE POR "EL ESTADO"

LIC. AIDA BEATRIZ AWAD SANCHEZ
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SAIG